Batteries Industrielles – Sonnenschein A500
Fiabilité pour environnements exigeants
Applications
Les batteries Sonnenschein A500
sont conçues pour des applications
stationnaires universelles nécessitant
une haute fiabilité de la source d’ali-
mentation, plus particulièrement dans

Sonnenschein A500 - Décharge à courant constant
1,75 V/elt – Décharge en A à 20°C
Type Codification 5’ 10’ 20’ 30’ 1h 3h 5h 8h 10h
A502/10S NGA5020010HS0SA 35,00 26,00 17,00 12,30 6,90 3,00 1,90 1,25 1,02
A504/3.5S NGA50403D5HS0SA 11,30 7,90 5,10 3,80 2,30 0,99 0,62 0,41 0,34
A506/1.2S NGA50601D2HS0SA 4,12 2,82 1,74 1,30 0,78 0,35 0,22 0,13 0,10
A506/3.5S NGA50603D5HS0SA 11,30 7,90 5,10 3,80 2,30 0,99 0,62 0,41 0,34
A506/4.2S NGA50604D2HS0SA 13,30 6,90 54,40 3,50 2,40 1,25 0,78 0,50 0,41
A506/6.5S NGA50606D5HS0SA 20,00 14,00 9,20 6,80 3,90 1,60 1,10 0,76 0,63
A506/10S NGA5060010HS0SA 35,00 26,00 17,00 12,30 6,90 3,00 1,90 1,25 1,02
A508/3.5S NGA50803D5HS0SA 11,30 7,90 5,10 3,80 2,30 0,99 0,62 0,41 0,34
A512/1.2S NGA51201D2HS0SA 4,12 2,82 1,74 1,30 0,78 0,35 0,22 0,13 0,10
A512/2S NGA5120002HS0SA 6,80 4,60 2,90 2,20 1,50 0,59 0,36 0,24 0,19
A512/3.5S NGA51203D5HS0SA 11,30 7,90 5,10 3,80 2,30 0,99 0,62 0,41 0,34
A512/6.5S NGA51206D5HS0SA 20,00 14,00 9,20 6,80 3,90 1,60 1,10 0,76 0,63
A512/10S NGA5120010HS0SA 35,00 26,00 17,00 12,30 6,90 3,00 1,90 1,25 1,02
A512/16G5 NGA5120016HS0BA 51,0 36,0 23,0 17,0 10,4 4,5 2,9 1,8 1,5
A512/25G5 NGA5120025HS0BA 54,2 41,4 28,6 21,9 14,2 6,1 4,0 2,7 2,2
A512/30G6 NGA5120030HS0BA 84,7 60,3 42,0 31,3 19,7 8,1 5,2 3,4 2,8
A512/40A NGA5120040HS0CA 103,0 74,0 50,0 37,0 24,0 9,4 6,8 4,5 3,7
A512/40G6 NGA5120040HS0BA 103,0 74,0 50,0 37,0 24,0 9,4 6,8 4,5 3,7
A512/55A NGA5120055HS0CA 139,7 99,0 69,5 52,5 35,0 14,2 9,3 6,2 5,1
A512/60A NGA5120060HS0CA 168,0 118,1 80,4 60,5 36,4 16,1 10,4 6,9 5,6
A512/60G6 NGA5120060HS0BA 168,0 118,1 80,4 60,5 36,4 16,1 10,4 6,9 5,6
A512/65A NGA5120065HS0CA 140,6 111,3 81,9 63,8 40,0 17,8 11,7 7,6 6,3
A512/65G6 NGA5120065HS0BA 140,6 111,3 81,9 63,8 40,0 17,8 11,7 7,6 6,3
A512/85A NGA5120085HS0CA 226,0 169,0 120,0 90,0 58,0 23,0 15,0 9,9 8,1
A512/115A NGA5120115HS0CA 282,0 204,0 148,0 112,0 66,0 28,0 19,0 13,0 10,5
A512/120A NGA5120120HS0CA 330,0 235,0 155,0 116,0 71,6 29,5 19,0 12,6 10,5
A512/140A NGA5120140HS0CA 357,0 264,0 176,0 133,0 82,3 34,5 22,3 14,8 12,2
A512/200A NGA5120200HS0CA 437,0 349,0 237,0 183,0 115,0 49,7 32,3 21,5 17,7
1,70 V/elt – Décharge en A à 20°C
1,85 V/elt – Décharge en A à 20°C
Type Codification 5’ 10’ 20’ 30’ 1h 3h 5h 8h 10h
A502/10S NGA5020010HS0SA 30,00 22,00 15,00 11,20 6,40 2,80 1,80 1,18 0,96
A504/3.5S NGA50403D5HS0SA 9,50 6,70 4,50 3,40 2,10 0,95 0,60 0,39 0,32
A506/1.2S NGA50601D2HS0SA 3,52 2,44 1,58 1,20 0,75 0,34 0,21 0,13 0,10
A506/3.5S NGA50603D5HS0SA 9,50 6,70 4,50 3,40 2,10 0,95 0,60 0,39 0,32
A506/4.2S NGA50604D2HS0SA 9,90 6,30 4,20 3,40 2,40 1,22 0,75 0,49 0,39
A506/6.5S NGA50606D5HS0SA 17,00 12,00 8,10 6,10 3,60 1,50 1,10 0,73 0,61
A506/10S NGA5060010HS0SA 30,00 22,00 15,00 11,20 6,40 2,80 1,80 1,18 0,96
A508/3.5S NGA50803D5HS0SA 9,50 6,70 4,50 3,40 2,10 0,95 0,60 0,39 0,3
A512/1.2S NGA51201D2HS0SA 3,52 2,44 1,58 1,20 0,75 0,34 0,21 0,13 0,10
A512/2S NGA5120002HS0SA 5,40 3,70 2,60 2,00 1,50 0,56 0,34 0,22 0,18
A512/3.5S NGA51203D5HS0SA 9,50 6,70 4,50 3,40 2,10 0,95 0,60 0,39 0,32
A512/6.5S NGA51206D5HS0SA 17,00 12,00 8,10 6,10 3,60 1,50 1,10 0,73 0,61
A512/10S NGA5120010HS0SA 30,00 22,00 15,00 11,20 6,40 2,80 1,80 1,18 0,96
A512/16G5 NGA5120016HS0BA 40,0 29,0 20,0 15,0 9,8 4,3 2,7 1,8 1,4
A512/25G5 NGA5120025HS0BA 41,1 36,2 24,8 20,5 13,1 5,8 3,9 2,5 2,1
A512/30G6 NGA5120030HS0BA 60,7 49,3 36,5 28,0 18,0 7,6 4,9 3,2 2,6
A512/40A NGA5120040HS0CA 75,0 63,0 42,0 34,0 22,0 8,8 6,4 4,3 3,5
A512/40G6 NGA5120040HS0BA 75,0 63,0 42,0 34,0 22,0 8,8 6,4 4,3 3,5
A512/55A NGA5120055HS0CA 99,2 83,1 59,1 46,4 32,7 13,6 9,0 6,0 4,9
A512/60A NGA5120060HS0CA 122,8 100,8 69,2 54,2 33,8 15,3 9,9 6,6 5,4
A512/60G6 NGA5120060HS0BA 122,8 100,8 69,2 54,2 33,8 15,3 9,9 6,6 5,4
A512/65A NGA5120065HS0CA 95,8 83,1 65,8 56,4 35,8 16,6 11,0 7,4 6,1
A512/65G6 NGA5120065HS0BA 95,8 83,1 65,8 56,4 35,8 16,6 11,0 7,4 6,1
A512/85A NGA5120085HS0CA 168,0 141,0 100,0 78,0 53,0 22,0 14,2 9,4 7,7
A512/115A NGA5120115HS0CA 210,0 179,0 128,0 100,0 60,0 26,0 18,0 12,0 10,1
A512/120A NGA5120120HS0CA 257,0 201,0 135,0 104,0 65,5 27,8 18,1 11,9 9,8
A512/140A NGA5120140HS0CA 275,0 220,0 151,0 118,0 75,1 32,5 21,3 14,0 11,5
A512/200A NGA5120200HS0CA 329,0 274,0 196,0 160,0 104,0 46,6 31,0 20,4 16,7
1,80 V/elt – Décharge en A à 20°C
5’ 10’ 20’ 30’ 1h 3h 5h 8h 10h
37,00 27,00 17,00 12,60 7,00 3,00 1,90 1,25 1,02
12,10 8,30 5,20 3,90 2,30 1,00 0,63 0,41 0,34

Sonnenschein A500 - Décharge à courant constant
1,65 V/elt – Décharge en A à 20°C
Type Codification 5’ 10’ 20’ 30’ 1h 3h 5h 8h 10h
A502/10S NGA5020010HS0SA 39,00 28,00 17,00 12,70 7,10 3,00 1,90 1,25 1,02
A504/3.5S NGA50403D5HS0SA 12,70 8,50 5,30 3,90 2,30 1,01 0,63 0,41 0,34
A506/1.2S NGA50601D2HS0SA 4,52 2,96 1,79 1,32 0,80 0,36 0,22 0,13 0,10
A506/3.5S NGA50603D5HS0SA 12,70 8,50 5,30 3,90 2,30 1,01 0,63 0,41 0,34
A506/4.2S NGA50604D2HS0SA 14,80 7,00 4,50 3,50 2,50 1,27 0,79 0,50 0,41
A506/6.5S NGA50606D5HS0SA 23,00 15,00 9,60 7,00 4,00 1,60 1,10 0,76 0,63
A506/10S NGA5060010HS0SA 39,00 28,00 17,00 12,70 7,10 3,00 1,90 1,25 1,02
A508/3.5S NGA50803D5HS0SA 12,70 8,50 5,30 3,90 2,30 1,01 0,63 0,41 0,34
A512/1.2S NGA51201D2HS0SA 4,52 2,96 1,79 1,32 0,80 0,36 0,22 0,13 0,10
A512/2S NGA5120002HS0SA 7,80 4,90 3,00 2,20 1,50 0,60 0,37 0,24 0,19
A512/3.5S NGA51203D5HS0SA 12,70 8,50 5,30 3,90 2,30 1,01 0,63 0,41 0,34
A512/6.5S NGA51206D5HS0SA 23,00 15,00 9,60 7,00 4,00 1,60 1,10 0,76 0,63
A512/10S NGA5120010HS0SA 39,00 28,00 17,00 12,70 7,10 3,00 1,90 1,25 1,02
A512/16G5 NGA5120016HS0BA 58,0 41,0 24,0 18,0 10,6 4,6 2,9 1,8 1,5
A512/25G5 NGA5120025HS0BA 67,5 45,4 30,2 22,7 14,4 6,2 4,1 2,7 2,2
A512/30G6 NGA5120030HS0BA 98,9 67,0 44,0 32,4 20,1 8,2 5,3 3,4 2,8
A512/40A NGA5120040HS0CA 121,0 82,0 53,0 39,0 24,0 9,5 6,8 4,5 3,7
A512/40G6 NGA5120040HS0BA 121,0 82,0 53,0 39,0 24,0 9,5 6,8 4,5 3,7
A512/55A NGA5120055HS0CA 161,2 112,3 73,6 54,7 35,7 14,4 9,3 6,2 5,1
A512/60A NGA5120060HS0CA 185,2 130,3 83,2 61,7 37,1 16,2 10,4 6,9 5,6
A512/60G6 NGA5120060HS0BA 185,2 130,3 83,2 61,7 37,1 16,2 10,4 6,9 5,6
A512/65A NGA5120065HS0CA 178,5 129,8 88,8 67,0 40,9 17,9 11,7 7,6 6,3
A512/65G6 NGA5120065HS0BA 178,5 129,8 88,8 67,0 40,9 17,9 11,7 7,6 6,3
A512/85A NGA5120085HS0CA 259,0 192,0 128,0 94,0 59,0 24,0 15,1 9,9 8,1
A512/115A NGA5120115HS0CA 332,0 222,0 156,0 116,0 67,0 28,0 19,0 13,0 10,5
A512/120A NGA5120120HS0CA 387,0 260,0 165,0 122,0 74,0 30,1 18,0 11,3 9,0
A512/140A NGA5120140HS0CA 423,0 294,0 189,0 141,0 85,4 35,4 21,2 13,3 10,6
A512/200A NGA5120200HS0CA 531,0 395,0 262,0 198,0 120,0 51,0 30,6 19,1 15,3
1,60 V/elt – Décharge en A à 20°C
5’ 10’ 20’ 30’ 1h 3h 5h 8h 10h
42,00 29,00 17,00 12,80 7,10 3,00 1,90 1,25 1,02
13,10 8,70 5,30 3,90 2,30 1,01 0,63 0,41 0,34

Sonnenschein A500 -  Décharge à puissance constante
1,85 V/elt – Décharge en watts/bloc à 20°C
Type Codification 3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 60’ 90’
A502/10S NGA5020010HS0SA 56,0 50,0 41,0 33,0 27,0 20,0 16,0 13,0 9,0
A504/3.5S NGA50403D5HS0SA 41,0 34,0 26,0 21,0 17,0 13,0 11,0 9,0 6,0
A506/1.2S NGA50601D2HS0SA 21,4 17,2 12,2 10,3 8,6 6,6 4,9 4,0 3,0
A506/3.5S NGA50603D5HS0SA 62,0 51,0 38,0 32,0 26,0 20,0 16,0 13,0 9,0
A506/4.2S NGA50604D2HS0SA 77,0 63,0 44,0 35,0 30,0 23,0 16,0 14,0 11,0
A506/6.5S NGA50606D5HS0SA 120,0 100,0 73,0 60,0 51,0 38,0 28,0 23,0 16,0
A506/10S NGA5060010HS0SA 167,0 149,0 124,0 98,0 80,0 60,0 49,0 39,0 28,0
A508/3.5S NGA50803D5HS0SA 83,0 68,0 51,0 42,0 35,0 27,0 22,0 17,0 12,0
A512/1.2S NGA51201D2HS0SA 42,7 34,4 24,3 20,7 17,2 13,2 9,8 8,0 5,9
A512/2S NGA5120002HS0SA 74,0 60,0 44,0 36,0 30,0 23,0 17,0 14,0 10,0
A512/3.5S NGA51203D5HS0SA 124,0 102,0 77,0 63,0 52,0 40,0 33,0 26,0 18,0
A512/6.5S NGA51206D5HS0SA 240,0 200,0 146,0 120,0 102,0 76,0 56,0 46,0 32,0
A512/10S NGA5120010HS0SA 335,0 298,0 248,0 195,0 160,0 120,0 98,0 78,0 56,0
A512/16G5 NGA5120016HS0BA 485,0 433,0 352,0 295,0 252,0 192,0 150,0 119,0 87,0
A512/25G5 NGA5120025HS0BA 535,0 463,0 387,0 324,0 278,0 225,0 170,0 140,0 105,0
A512/30G6 NGA5120030HS0BA 857,0 751,0 568,0 479,0 400,0 310,0 251,0 200,0 144,0
A512/40A NGA5120040HS0CA 958,0 848,0 703,0 578,0 490,0 395,0 300,0 243,0 178,0
A512/40G6 NGA5120040HS0BA 958,0 848,0 703,0 578,0 490,0 395,0 300,0 243,0 178,0
A512/55A NGA5120055HS0CA 1348,0 1172,0 922,0 844,0 718,0 572,0 457,0 367,0 269,0
A512/60A NGA5120060HS0CA 1618,0 1414,0 1096,0 963,0 807,0 625,0 459,0 369,0 271,0
A512/60G6 NGA5120060HS0BA 1618,0 1414,0 1096,0 963,0 807,0 625,0 459,0 369,0 271,0
A512/65A NGA5120065HS0CA 1180,0 1113,0 991,0 861,0 763,0 659,0 500,0 411,0 307,0
A512/65G6 NGA5120065HS0BA 1180,0 1113,0 991,0 861,0 763,0 659,0 500,0 411,0 307,0
A512/85A NGA5120085HS0CA 1979,0 1802,0 1527,0 1310,0 1118,0 905,0 690,0 565,0 425,0
A512/115A NGA5120115HS0CA 2808,0 2531,0 2009,0 1705,0 1439,0 1155,0 872,0 702,0 512,0
A512/120A NGA5120120HS0CA 3350,0 2862,0 2300,0 1895,0 1583,0 1200,0 938,0 757,0 583,0
A512/140A NGA5120140HS0CA 3674,0 3172,0 2549,0 2101,0 1755,0 1330,0 1040,0 839,0 647,0
A512/200A NGA5120200HS0CA 4690,0 4102,0 3449,0 2843,0 2375,0 1800,0 1408,0 1135,0 875,0
1,80 V/elt – Décharge en watts/bloc à 20°C
1,75 V/elt – Décharge en watts/bloc à 20°C
Type Codification 3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 60’ 90’
A502/10S NGA5020010HS0SA 60,0 58,0 45,0 36,0 30,0 22,0 17,0 14,0 10,0
A504/3.5S NGA50403D5HS0SA 49,0 41,0 30,0 23,0 20,0 15,0 12,0 9,0 6,0
A506/1.2S NGA50601D2HS0SA 25,1 20,7 14,0 11,1 9,3 7,0 5,2 4,2 3,0
A506/3.5S NGA50603D5HS0SA 73,0 62,0 45,0 35,0 29,0 22,0 18,0 14,0 10,0
A506/4.2S NGA50604D2HS0SA 89,0 77,0 52,0 40,0 36,0 31,0 17,0 15,0 11,0
A506/6.5S NGA50606D5HS0SA 138,0 121,0 86,0 66,0 57,0 42,0 30,0 24,0 17,0
A506/10S NGA5060010HS0SA 181,0 173,0 135,0 109,0 90,0 66,0 51,0 42,0 30,0
A508/3.5S NGA50803D5HS0SA 97,0 82,0 60,0 46,0 39,0 29,0 23,0 18,0 13,0
A512/1.2S NGA51201D2HS0SA 50,1 41,4 28,0 22,2 18,6 14,0 10,3 8,3 6,1
A512/2S NGA5120002HS0SA 91,0 75,0 52,0 40,0 33,0 25,0 18,0 15,0 11,0
A512/3.5S NGA51203D5HS0SA 146,0 123,0 89,0 69,0 59,0 44,0 35,0 27,0 19,0
A512/6.5S NGA51206D5HS0SA 276,0 242,0 172,0 132,0 114,0 84,0 60,0 48,0 34,0
A512/10S NGA5120010HS0SA 361,0 346,0 270,0 219,0 179,0 132,0 103,0 83,0 60,0
A512/16G5 NGA5120016HS0BA 636,0 534,0 407,0 322,0 280,0 209,0 159,0 126,0 91,0
A512/25G5 NGA5120025HS0BA 689,0 616,0 454,0 385,0 320,0 248,0 185,0 150,0 111,0
A512/30G6 NGA5120030HS0BA 1118,0 951,0 690,0 538,0 453,0 341,0 271,0 214,0 153,0
A512/40A NGA5120040HS0CA 1226,0 1074,0 822,0 691,0 569,0 432,0 326,0 261,0 189,0
A512/40G6 NGA5120040HS0BA 1226,0 1074,0 822,0 691,0 569,0 432,0 326,0 261,0 189,0
A512/55A NGA5120055HS0CA 1799,0 1496,0 1102,0 917,0 813,0 626,0 489,0 388,0 281,0
A512/60A NGA5120060HS0CA 2267,0 1837,0 1274,0 1071,0 915,0 693,0 505,0 400,0 288,0
A512/60G6 NGA5120060HS0BA 2267,0 1837,0 1274,0 1071,0 915,0 693,0 505,0 400,0 288,0
A512/65A NGA5120065HS0CA 1757,0 1591,0 1223,0 1083,0 914,0 721,0 567,0 457,0 336,0
A512/65G6 NGA5120065HS0BA 1757,0 1591,0 1223,0 1083,0 914,0 721,0 567,0 457,0 336,0
A512/85A NGA5120085HS0CA 2561,0 2292,0 1847,0 1557,0 1329,0 1018,0 768,0 621,0 460,0
A512/115A NGA5120115HS0CA 3642,0 3101,0 2374,0 1986,0 1653,0 1255,0 956,0 759,0 547,0
A512/120A NGA5120120HS0CA 4237,0 3552,0 2627,0 2134,0 1800,0 1334,0 989,0 815,0 622,0
A512/140A NGA5120140HS0CA 4647,0 3937,0 2912,0 2365,0 1995,0 1479,0 1096,0 904,0 689,0
A512/200A NGA5120200HS0CA 5932,0 5092,0 3941,0 3201,0 2700,0 2002,0 1484,0 1223,0 933,0
1,70 V/elt – Décharge en watts/bloc à 20°C
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 60’ 90’
56,0 53,0 44,0 35,0 29,0 21,0 17,0 14,0 10,0
45,0 38,0 28,0 22,0 19,0 14,0 11,0 9,0 6,0

Sonnenschein A500 -  Décharge à puissance constante
1,65 V/elt – Décharge en watts/bloc à 20°C
Type Codification 3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 60’ 90’
A502/10S NGA5020010HS0SA 68,0 62,0 47,0 38,0 31,0 23,0 17,0 14,0 10,0
A504/3.5S NGA50403D5HS0SA 57,0 46,0 31,0 24,0 20,0 15,0 12,0 9,0 7,0
A506/1.2S NGA50601D2HS0SA 28,2 22,6 14,7 11,2 9,5 7,1 5,2 4,2 3,1
A506/3.5S NGA50603D5HS0SA 85,0 68,0 47,0 36,0 30,0 23,0 18,0 14,0 10,0
A506/4.2S NGA50604D2HS0SA 102,0 82,0 55,0 41,0 36,0 32,0 17,0 15,0 11,0
A506/6.5S NGA50606D5HS0SA 160,0 129,0 90,0 69,0 59,0 43,0 31,0 25,0 18,0
A506/10S NGA5060010HS0SA 205,0 186,0 142,0 114,0 93,0 68,0 52,0 42,0 30,0
A508/3.5S NGA50803D5HS0SA 113,0 91,0 62,0 49,0 41,0 30,0 24,0 19,0 13,0
A512/1.2S NGA51201D2HS0SA 56,4 45,3 29,4 22,5 18,9 14,2 10,5 8,4 6,1
A512/2S NGA5120002HS0SA 103,0 82,0 54,0 41,0 34,0 25,0 19,0 15,0 11,0
A512/3.5S NGA51203D5HS0SA 170,0 137,0 93,0 73,0 61,0 45,0 35,0 28,0 20,0
A512/6.5S NGA51206D5HS0SA 320,0 258,0 180,0 138,0 118,0 86,0 62,0 50,0 36,0
A512/10S NGA5120010HS0SA 410,0 371,0 283,0 229,0 187,0 136,0 104,0 84,0 61,0
A512/16G5 NGA5120016HS0BA 741,0 601,0 423,0 335,0 288,0 213,0 161,0 128,0 92,0
A512/25G5 NGA5120025HS0BA 854,0 693,0 501,0 400,0 335,0 255,0 188,0 152,0 112,0
A512/30G6 NGA5120030HS0BA 1310,0 1095,0 746,0 569,0 471,0 351,0 276,0 217,0 155,0
A512/40A NGA5120040HS0CA 1514,0 1235,0 902,0 729,0 597,0 446,0 333,0 265,0 192,0
A512/40G6 NGA5120040HS0BA 1514,0 1235,0 902,0 729,0 597,0 446,0 333,0 265,0 192,0
A512/55A NGA5120055HS0CA 2005,0 1726,0 1204,0 945,0 845,0 642,0 496,0 394,0 284,0
A512/60A NGA5120060HS0CA 2548,0 2176,0 1404,0 1098,0 954,0 715,0 519,0 409,0 292,0
A512/60G6 NGA5120060HS0BA 2548,0 2176,0 1404,0 1098,0 954,0 715,0 519,0 409,0 292,0
A512/65A NGA5120065HS0CA 2139,0 1853,0 1395,0 1171,0 976,0 749,0 582,0 466,0 341,0
A512/65G6 NGA5120065HS0BA 2139,0 1853,0 1395,0 1171,0 976,0 749,0 582,0 466,0 341,0
A512/85A NGA5120085HS0CA 3115,0 2719,0 2109,0 1663,0 1410,0 1060,0 797,0 642,0 474,0
A512/115A NGA5120115HS0CA 4304,0 3582,0 2603,0 2057,0 1732,0 1296,0 980,0 776,0 557,0
A512/120A NGA5120120HS0CA 4847,0 4002,0 2761,0 2246,0 1883,0 1387,0 1022,0 843,0 640,0
A512/140A NGA5120140HS0CA 5316,0 4435,0 3060,0 2489,0 2087,0 1538,0 1133,0 934,0 709,0
A512/200A NGA5120200HS0CA 6786,0 5736,0 4142,0 3369,0 2825,0 2081,0 1533,0 1264,0 959,0
1,60 V/elt – Décharge en watts/bloc à 20°C
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 60’ 90’
73,0 63,0 48,0 38,0 31,0 23,0 17,0 14,0 10,0
59,0 46,0 32,0 25,0 20,0 15,0 12,0 9,0 7,0